
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Conformación Comisiones

 
VISTO:

Que el Art. 44 del Reglamento Interno del H. Consejo Directivo de esta Facultad prevé la
conformación de las Comisiones Internas Permanentes,

 

Y CONSIDERANDO:

La propuesta elevada a este Honorable Cuerpo por la Señora Decana de esta Facultad,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Conformar las Comisiones Internas Permanentes de este Honorable Consejo Directivo
según el detalle que se expresa a continuación:

Comisión de Enseñanza, Investigación, Extensión y Concursos docentes

DOCENTES:

 Profesor Alejandro Ballesteros
 Profesora Marta Baduy
Profesora Natalia Gallina
 Profesor Carlos Raffo
Profesora Alejandra Reguera
 Profesora Silvana Marchiaro

ESTUDIANTES:

 María Bondone
 Benito Pablo More
 Marcos Cesar Galarza



 Abigail Rocío Nasavovsky

GRADUADOS:

 Antuel D´Adam

NODOCENTES:

 Lucas Velasco

Comisión de Vigilancia y Reglamento

DOCENTES:

 Profesora Ana Bocca
 Profesora Laura Cocache
 Profesora Maria Elisa Romano
 Profesora María Belén Oliva
Profesora Marta Palacio
 Profesor Gustavo Agüero

ESTUDIANTES:

 Matías Gonzalo Torrejón
 Germán Roberto Nieto Verri
 María José Insaurralde
 Dana Rossi

GRADUADOS:

 Myriam Juárez

NODOCENTES:

 Juan Sosa

Comisión de Planeamiento, Presupuesto y Cuentas

DOCENTES:

Profesora Natalia Gallina
Profesora María Belén Oliva
Profesor Carlos Raffo
 Profesora Laura Roattino

ESTUDIANTES:

Delfina Rassetto
Abigail Rocío Nasavovsky

GRADUADOS:

 Antuel D’Adam

NODOCENTES:



 Juan Carlos Sosa

Art. 2º.- Protocolícese, comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS
MIL VEINTIUNO.

 

 

 


	numero_documento: RHCD-2021-18-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 5 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-31T12:53:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T07:38:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T07:38:51-0300
	GDE UNC




